[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля 2013 г.

                          № 102
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Алатырского филиала ФГБОУ ВПО «ЧГУ имени И.Н. Ульянова» от 04.02.2013 года № 6 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за значительный вклад в подготовку специалистов высшего профессионального образования наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Пиняева Александра Михайловича
	-
	старшего преподавателя кафедры высшей математики и информационных технологий Алатырского филиала ФГБОУ ВПО «ЧГУ имени И.Н. Ульянова»;

	Жидяеву Татьяну Павловну
	-
	старшего преподавателя кафедры экономики Алатырского филиала ФГБОУ ВПО «ЧГУ имени И.Н. Ульянова»;

	Майорову Ольгу Николаевну
	-
	кандидата исторических наук, доцента кафедры гуманитарных дисциплин Алатырского филиала ФГБОУ ВПО «ЧГУ имени И.Н. Ульянова».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02